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82 § Rohkeasti yhdessä -materiaalin käsittely 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Virpi Koskinen 

1) Srkn keskustelee Rohkeasti yhdessä –materiaalista ja tekee 
työsuunnitelman lausunnon antamista varten. Merkitään tiedoksi. 

2) Srkn nimeää joukostaan vastuuhenkilöt, ketkä tutustuvat erityisesti 
lausuntoa varten YKN:n ehdotuksiin kokonaisuuksista: 

-Toimintaedellytysten turvaaminen 

-Seurakuntien ja yhteisten palveluiden välinen työnjako 

-Henkilöstösuunnitelma 

-Kiinteistö- ja toimitilastrategia 

-Digistrategia 

Käsittely 

Seurakuntaneuvosto keskusteli Rohkeasti yhdessä -materiaalista ja ni-
mesi vastuuhenkilöt.  

* Toimintaedellytysten turvaamiseen tutustuvat Timo Sahi, Pirjo Pekkola 
sekä mahdollisesti Aku Kähärä, Erik Bärlund ja Tarja Lamminperä.  

* Seurakuntien ja yhteisten palveluiden väliseen työnjakoon tutustuvat 
Riikka Myllys, Tomi Sirkiä, Dora Puhakka ja Anna Ruha.  

* Henkilöstösuunnitelmaan tutustuvat Riikka Myllys, Aku Kähärä ja Elisa 
Blomberg.  

* Kiinteistö- ja toimitilastrategiaan tutustuvat Anni Järvilehto, Tomi Sirkiä 
ja Pekka Haanpää.  

* Digistrategiaan tutustuvat Kai Gröndahl, Petteri Auvinen sekä mahdol-
lisesti Aku Kähärä ja Anna Ruha. 

Päätös 

1) Merkittiin tiedoksi. 

2) Nimettiin vastuuhenkilöt. 

 

Selostus 

Rohkeasti yhdessä työskentelyn tavoitteena on ollut pyrkiä päätöksiin, 
joilla turvataan Helsingin seurakuntien ja seurakuntayhtymän toiminta-
edellytykset yhteistyömuotojen vahvistamisella toimintaympäristön 
haasteissa. 

Asiantuntijatyöryhmät ovat valmistaneet esityksiä koskien toimintaedel-
lytysten turvaamista, yhteisten palveluiden ja seurakuntien työjakoa, 



henkilöstösuunnitelmaa, digitalisaatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja 
toimitilastrategiaa. Näiden valmistelujen pohjalta yhteinen kirkkoneuvos-
to toteuttaa nyt Rohkeasti yhdessä lausuntokierroksen 1.9.-15.10.2021 
välillä saadakseen Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden kan-
nat tehtyyn asiantuntijavalmisteluun.  

Keskeiset talouteen liittyvät ehdotukset (kokonaismäärärahan suuruus, 
investointien nettomaksimiarvot, sijoituskiinteistöjen lainojen lyhennyk-
siin varattavat varat, kokonaismäärärahan jako, määrärahojen jakope-
rusteet ja sisäisten vuokrien määräytymisperusteet) käsitellään yhtei-
sessä kirkkovaltuustossa joulukuussa 2021 tai viimeistään kevättalvella 
2022, jotta ne saadaan mukaan vuoden 2023 talousarviovalmisteluun. 
Kaikki talouden tasapainotukseen liittyvät ehdotukset pohjaavat siihen, 
että uudet laskentatavat ja määrät otetaan käyttöön vuoden 2023 alusta 
alkaen.  

Työskentelystä syntynyttä materiaalia on paljon ja aikataulu lausunnolle 
on rajallinen. Siksi materiaalin käsittelyvastuuta on viisasta jakaa. 

Kannelmäen seurakunnan työntekijät perehtyvät jaetuissa ryhmissä esi-
tyksiin ja valmistautuvat keskusteluun luottamushenkilöiden kanssa to 
23.9. klo 17-21. Seurakuntaneuvoston jäsenet voivat myös valita, mihin 
kokonaisuuteen kysymyksineen perehtyvät tarkemmin. 

 

 

Liitteet 

5 Rohkeasti yhdessä perustelevat muistiot 

6 Rohkeasti yhdessä loppuraportti 

7 Rohkeasti yhdessä -tavoitetila 

8 KYSYMYKSET lausuntokierrokselle 

9 Rohkeasti yhdessä asiantuntijaryhmien liitteet 

 

 

 

 

 



 


